PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.07.2022  № 77

	О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.12.2021 № 30

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Починковский район» Смоленской области     Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

РЕШИЛ:
Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.12.2021 № 30 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2022 год», изложив прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2022 год в новой редакции (прилагается).
	И.о. Главы муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области

                                 И.Н. Прохоренкова
	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

                             Г.А. Соколова

                                                                                   Приложение

                                                                                                              к решению Совета депутатов

муниципального образования

                                                                                                    «Починковский район»

                                                                                                Смоленской области

                                                                                                от 27.07.2022 № 77
Прогнозный план

 приватизации имущества муниципального образования

 «Починковский район» Смоленской области на 2022 год

1. Перечень,  находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Починковский район» Смоленской области объектов недвижимого (движимого) имущества, планируемых к приватизации в 2022 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристики объекта
	Предполагаемый

срок приватизации
	Прогноз объемов поступлений в бюджет (тыс.руб.)

с НДС

	1.
	Здание мастерской
	Нежилое здание, общей площадью 253,9 кв.м, расположенное по адресу: д.3, д. Княжое, Починковский район, Смоленская область
	2 полугодие 2022 года
	-

	2.
	Теплый гараж
	Нежилое здание, общей площадью 657,5 кв. м, расположенное по адресу: Смоленская область, Починковский район, д. Плоское, д. б/н
	2 полугодие 2022 года
	-

	3.
	Гараж сельхозмашин
	Нежилое здание, общей площадью 65,1 кв. м, расположенное по адресу: Смоленская область, Починковский район, д. Плоское, д. б/н
	2 полугодие 2022 года
	-

	4.
	Склад запчастей
	Нежилое здание, общей площадью 177,5 кв. м, расположенное по адресу: Смоленская область, Починковский район, д. Плоское, д. б/н
	2 полугодие 2022 года
	-

	5.
	Здание школы

	Нежилое помещение, общей площадью 426,5 кв. м, расположенное по адресу: д. Липки, д.42, Починковский район,  Смоленская область
	2 полугодие 2022 года
	-

	6.
	Грузовой фургон УАЗ 3962
	Грузовой фургон  УАЗ 3962, государственный знак Р599ЕО67, цвет зеленый, 1992 г.в., VIN XTT396200n140438, мощность двигателя 90 л.с., тип двигателя – бензиновый, объект,  бывший в эксплуатации, требующий капитального ремонта или замены номерных агрегатов (двигателя, кузова, рамы), полной окраски
	2 полугодие 2022 года
	31 950,0